Honeywell Process Solutions
PCD3.E613
| 1
Datenblatt
51-52-03-71-DE  Rev.3.0  –  Datenblatt  –  PCD3.E613
Durch Optokoppler galvanisch getrenntes Eingangsmodul für
Quell- oder Senkbetrieb mit 8 Eingängen. Die Kanäle sind
untereinander nicht getrennt. Geeignet für die meisten

2 |
51-52-03-71-DE  Rev.3.0  –  Datenblatt  –  PCD3.E613
Bestellangaben
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
PCD3.E613 8 Digitale Eingänge,
galvaniosch getrennt,
48 VDC, 9 ms
Digitales Eingangsmodul, 8 Eingänge,
48 VDC, 9 ms Eingangsverzögerung, mit galvanischer Trennung,
Quell- und Senkbetrieb, Stecker Typ A mitgeliefert
80 g
Bestellangaben Zubehör
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
4 405 4954 0 Stecker Typ A Steckbarer E/A-Federkraftklemmenblock, 10 polig bis 2.5 mm²,
Beschriftung 0 bis 9.
15 g
Eingangsschaltung und Klemmenbezeichnung
Eingangsignalpegel
1
0
60 VDC
48 VDC
30 VDC
0 VDC
10 VDC
-60 VDC
Quellbetrieb bzw. positive Logik:
+5V
E0
E1
6k6
6k6
11k
11k
+5V
E0E1L
89 01
E/
A-
Bu
s
PC
D
-B
us
Schalter geschlossen (Plus an Eingang) :    Signalzustand "1" = LED hell
Schalter offen                                           :    Signalzustand "0" = LED dunkel
Ue : 48 VDC
Schwellwertschalter
(Schmitt trigger)
Eingangswiderstand
Optokoppler
Anzeige
LED
E0E1
1
L
89 0
Schalter geschlossen (Minus an Eingang)  :  Signalzustand "0" = LED dunkel
Schalter offen                                              :    Signalzustand "1" = LED hell